VORSPEISEN

Saison Salat
Gemischter Salat

Tomaten Salat " Mozzarella "
Hausgemachter Krauterdressing

Nissli Salat " Maison "
Croltons und Speck

* k k k %

Rindskraftbrithe mit Mark
Tagessuppe

Klare mexikanische Fisch - Essenz
mit Gemiisestroh

Mulligatawny - Suppe

* k k k%

1 Fruhlingsrolle " Siissscharfe - Sauce "

Weinbergschnecken " Krautersauce " 6 Stk.

inkl. MwSt

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

10.50

14.50

15.50

15.50

14.50

12.50

16.50

14.50

14.50

18.50



SPEZIALITATEN auf der Platte serviert

SEARED AHI TUNA mit Sesam ( ohne Beilage ) Fr. 32.50
an Ginger - Vinaigrette

Thon - CEVICHE " Las Gatas " ( ohne Beilage ) Fr.  56.50
mit Sesam, Soja, Limes und Gurken

Carpacchio “ Bunker “ ( ohne Beilage ) Fr. 36.50
mit rohem Tuna, Olivenol, Soja, Zitrone, Gurken, Tomaten und Schalotten

Frische Crevetten Frittiert ( ohne Beilage ) Fr. 32,50
Frische Crevetten " Canaima " mit Speck ( ohne Beilage ) Fr. 32,50
Sashimi ( ohne Beilage ) Fr. 4250
Riesencrevetten grilliert " Yucatan " ( mit Beilage ) Fr. 52.50*

Diese Gerichte konnen wir Ihnen als Hauptgang oder als Vorspeise auf einer
Platte servieren. Bitte beachten Sie, dass alle Gerichte als vollstandige
Portionen verkauft werden und nicht verkleinert werden konnen.




FISCH

Zanderfilet ( mit Beilage ) Fr. 4250
oder
Eglifilet aus dem Vierwaldstattersee ( mit Beilage ) Fr. 4250

Wabhlen Sie aus, wie Sie das Gericht serviert haben machten

"Rossli-Art"  mit Chilli

" Yucatan " mit tropischen Gewiirzen
" Acapulco " mit Knoblauch

" Madagaskar " mit Kapern

" Provencale "  mit Krautern

" Meuniére " in Butter gebraten

Beilagen: Neue Kartoffeln oder Trockenreis

* %k k k%

Zanderknusperli " Sauce Tartare - Sissscharfe Sauce " ( ohne Beilage )
Fr. 38.50

Egliknusperli " Sauce Tartare - Siissscharfe Sauce " ( mit Beilage )
( Eglifilet aus dem Vierwaldstattersee ) Fr. 46.50

inkl. MwSt



FLEISCH - GERICHTE

Cordon - Bleu ( Kalbfleisch ) " Maison "

Wienerschnitzel ( Kalbfleisch )

Kalbspaillard grilliert " Hausgemachte Krauterbutter "

Geschnetzelte Kalbsleber " Provengale "
mit Gewulrzkrautern sautiert

Makay Steak ( bestes Steak aus Down Under )
Hausgemachte Krauterbutter

Irisches Rindsfilet - Foyle " Café de Paris "

Schweinskotelette " Krauterbutter "
Rindsfilet " Bordelaise "

Spaghetti " New York "
Crevetten, Kalbfleischstreifen ( Spezialsauce )

*Eine Beilage im Preis inbegriffen, extra Beilage + CHF 4.50

Beilagen: Pommes Frites, Pommes Alumettes, Saison Gemiise, Neue Kartoffeln,

Trocken Reis

inkl. MwSt

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

44.50 *

44.50 *

48.50 *

38.50 *

66.50 *

49.50 *

38.50 *

59.50 *

32.50



